
Kgtedrn *r*h*cl*gi*, serkuNta ťii*rcťiekes, 3$g:**i**cskl* ur"liv*rxi|* lr ř\!nni

PoSUDEK BAKALAŘSKÉ/DIPLoMoVÉ PRÁCE

AUToR PoSUZoVANÉ PRÁCE: Kateřina Kudělová

xÁzpv pRÁcp: Dějiny archeologie: Eduard Štorch

TYP PRÁCE: bakalářská

AUTOR POSUDKU: Ladislav Šmejda TYP POSUDKU: vedoucí práce

KRITERIA HODNOCENI

1. Bylo splněno zadáni práce? velmi dobře

2' Využití dostupných informací k tématu: výborně

3. Formální aspekty práce (rozsah, gramatika, úprava): velmi dobře

4. Strukturování práce: výborně

5. Užíváni odborné terminologie a stylistiky: velmi dobře

6' Úroveň ana|ýzy a syntézy dat, výběr a použiti vhodných metod: velmi dobře

7, Byly vyčerpány hlavní problémy tématu? ýborně
8. Zaujalstudent vlastní stanovisko a jak je argumentačně podpořil? výborně

Návrh qýsledné klasifikace: velmi dobře

Stručné zdůvodnění celkového hodnocení: Standardní bakalářská práce, shrnující život a dílo

E. Štorcha. Ani po konzultaci se nepodařilo uvést do úplného souladu se současnýminénory

všechny zastara|é koncepty' na které naruzila autorka při četbě původních Štorchových prací

(např" ''nordická'' osada na str' 2I).Dá|e si nejsem si úplně jistý, co znamená věta ''Mostecké

osídlení se rozkládalo z Pražska na severozápad až pod Krušné hory (str' 25).v soupisu

literatury chybí některá Štorchova beletristická dí|a, v textu jsou nicméně uvedena s plnými

názvy a roky vydání. Grafy vyhodnocující shromážděné údaje o publikační činnosti E.

Štorcha by bylo vhodné ještě podrobněj i katego rizovatnapř. na práce odborné a popul arizační

aood.



Ka{*drm *r*hecl*gi*, ř*ku|ta fiioz*ťlek$, šspmd*č*sk$ univeneit* v ř|rni

oopt.ŇU.lÍcÍ otÁzxy x oBua.lonĚ (nepovinnet:

DATUM: 19.5.2012 PODPIS:


